
KUPNÍ SMLOUVA Č. 2018160

podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, kterou na základě rámcové smlouvy č. j. MV-38299-133/VZ-2015 uzavřené dne 15. 07.
2016 (dále jen ,,rámcová smlouva") uzavřely tyto smluvní strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, lČ 70 88 63 00,
se sídlem Horova 1340/10, Ústi nad Labem, 400 01,
zastoupená ředitelem HZS Ústeckého kraje.
Bankovní spojeni: čnb Ústi nad Labem, č. ú.
Tel.: +
(dále jen ,,kupujicř')
a
AutoCont CZ a.s., IČ:47676795, DIČ CZ47676795
se sídlem HornopolnI 3322/34, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupená místopředseda představenstva,
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú.
Datová schránka: 8ugcxkk
zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě oddíl B, vložka 814

(dále jen ,,prodávající")

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je na straně jedné závazek prodávajÍcÍho dodat kupujíchnu výpočetní
techniku dle přílohy č. 1, 2, 3 a 4 této smlouvy (dále jen ,,zboží"), kde jsou položkově uvedeny
druhy a počty kusů odevzdávaného zboží, a umožnit tak kupujIcimu nabýt vlastnické právo k
tomuto zboží, a na straně druhé závazek kupujÍcÍho převzít od prodávajiciho zboží a zaplatit za ně
sjednanou kupní cenu.

2. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem protokokárního převzetí zboží
kupujícim.

ll.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH: 980 811,00 Kč

DPH 21%: 205 970,31 Kč

Cena celkem včetně DPH: 1 186 781,31 Kč

slovy: jeden milion jedno sto osmdesát šest tisíc sedm set osmdesát jedna korun českých a 31
haléřů

2. Rozpis jednotkových cen bez dph a s DPH za jednotlivé položky předmětu plnění je uveden
v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s odevzdáním zboží
(dopravu do místa plnění, seznámení s obsluhou, skladování, clo, atd.). Kupní cena je cenou
nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny zákonné sazby DPH.

4. Cena bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajíchn do 5-ti
pracovních dnů po převzetí zboží kupujícím. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat
položkový rozpis, číslo kupní smlouvy, číslo rámcové smlouvy, všechny údaje uvedené v § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, případně další
náležitosti stanovené právním řádem České republiky, a dále vyčís|enÍ zvlášť' ceny za zboží v KČ
bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu za zboží v Kč včetně DPH. Prodávající je povinen přiložit
k faktuře originál předávacího protokolu (dodacího listu).

Strana 1/9



KS č.: 2018160 - Nákup výpočetní techniky

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně v českých korunách na účet prodávajÍcÍho
Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání přIslušné částky

z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupující uplatní nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstraněni vady zboží uhradit kupní cenu.
Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30
kalendářních dnů,

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářnIch dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury kupujicImu na kontaktní adresu kupujÍcÍho.

7. Faktura vystavená v prosinci musí být doručena kupujichnu nejpozději do 7. 12. 2018. Při
doručení po tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném roce a splatnost takové faktury je
stanovena na 60 kalendářních dnů.

8. Kupující neposkytuje prodávajícknu jakoukoliv zálohovou platbu na úhradu kupní ceny
a prodávajIcí prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat nebude,

9. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, anebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
ProdávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo vystavit fakturu novou.
Okamžikem doručení náležitě doplněné, opravené či nové faktury počíná běžet nová lhůta
splatnosti v délce 30 kalendářních dnů.

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, ve které se
kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat přenesenou
daňovou povinnost podle ustanovené § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

P

Termín odevzdání, předání a převzetí zboží

1. prodávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě odevzdání, a to nejpozději
30 kalendářních dnů ode dne uzavření této kupní smlouvy. KupujÍcĹ se zavazuje
prostřednictvím e-mailu informovat dodavatele o nabytí účinnosti smlouvy bez zbytečného
odkladu. O předáni a převzetí zboží bude vyhotoven písemný protokol (dodací list), který bude
splňovat parametry stanovené dle ČI. 9.3 rámcové smlouvy. Protokol bude podepsán oběma
smluvními stranami, resp. pověřenými pracovníky smluvních stran, ve dvou vyhotoveních.
prodávajÍcÍ dále předá kupujichnu ke zboží příslušné doklady (záruční list a veškerou
dokumentaci včetně návodu v českém jazyce.)

2. prodávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry) dle této
kupní smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných v rámcové smlouvě včetně
podmínek pro dopravu zboží do místa odevzdáni. Poruší-li prodávající tyto povinnosti, jedná se o
vady plnění. Za vady plněni se považuje i odevzdání jiného druhu zboží, než určuje kupní
smlouva.

3. Místem odevzdání je Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje požární stanice Ústí nad Labem -
Všebořice na adrese Masarykova 342/380, 400 10 Ústí nad Labem. prodávajícI se zavazuje
informovat kupujÍcÍho o termínu odevzdání zboží nejméně 3 pracovní dny předem.

4. Splněním závazku prodávajÍcÍho odevzdat zboží řádně a včas se rozumí jeho odevzdání na
místě smluveném touto smlouvou, jeho převzetí osobami pověřenými kupujÍcÍm, odevzdání
všech dokladů nutných k jeho provozováni podle právních předpisů a technických norem ČR,
přičemž veškeré doklady a dokumentace ke zboží bude výhradně v českém jazyce.

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzít zboží nebo jeho část, pokud vykazuje zřejmé vady
v okamžiku jeho odevzdáni a převzetí, což s odůvodněním potvrdí na příslušném dokladu, a je
oprávněn od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při odevzdání jiného druhu zboží, než určuje
kupní smlouva. Odstoupeni od kupní smlouvy kupujÍcÍ bezodkladně písemně oznámí
prodávajícknu. Neodstoupi4i kupujícI od smlouvy, je prodávající povinen odstranit vady zboží
dodáním náhradního plněni ve lhůtě 15 dnů ode dne vytknuti vad kupujíchn při převzetí zboží.

6. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem jeho protoko|árniho převzetí.

7. prodávajÍcÍ prohlašuje, že na zboží neváznou žádné právní vady a zboží splňuje požadavky dle ČI.
8.2 rámcové smlouvy.

IV.

Strana 2/11



KS č.: 2018160 - Nákup výpočetní techniky

Záruční podmínky, servisní podmínky a vady zboží

1. prodávajÍcÍ poskytuje kupujícknu záruku za jakost zboží v délce trvání 60 měsíců die technické
specifikace pro počítače a notebooky, 36 měsíců na monitory a 24 měsíců na ostatní přís|ušenstvÍ
a zařIzení. Záruka se nevztahuje na závady, způsobené přirozeným opotřebením, použitím
zařIzenI v rozporu s návodem k použiti, nebo hrubou nedbalostí uživatele.

2. Záruční doba začíná běžet od okamžiku odevzdání zboží a jeho převzetí kupujÍcÍm. Záruční doba
neběží po dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá
prodávající,

3. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu poté, kdy
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě e-mailem na adresu:

. Oznámení se považuje za doručené dnem jeho odesláni
prodávajícknu.

4. prodávající se zavazuje provádět záruční servisní zásahy v místě instalace a zavazuje se
zabezpečit poskytnutí technické podpory minimálně 2 roky po uplynutí záruční doby.

5. prodávající se zavazuje zahájit práce sMřujicI k odstraněni zjištěných vad nejpozději nás|edujjci
den po dni, kdy byla vada řádným způsobem nahlášena. prodávajÍcÍ se zavazuje servisní práce
ukončit reklamované zboží s odstraněnými vadami vrátit kupujíchnu nejpozději do konce třetího
pracovního dne po dni, kdy byla vada řádným způsobem nahlášena.

6. Není-li možné odstranit vadu zboží ve sjednaném termínu, zapůjčí prodávající kupujícknu
adekvátní náhradu za vadné zboží na dobu nutnou pro odstranění vad zboží a vrácení tohoto
zboží kupujícímu. zápůjčka musí být uskutečněna v termínu pro odstraněni vad dle odst. 4.

7. Není-li možné odstranit vadu zboží do 30-ti dnů ode dne jejího uplatnění, je prodávající povinen
dodat kupujícímu bezodkladně výměnou nové zboží svými parametry pIně odpovídajÍcÍ vadnému
zboží. ProdávajicI nese veškeré náklady reklamačnľho řízeni, včetně nákladů na dopravu zboží.

V.
Smluvní pokuty

1. prodávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujícímu úrok z prodlenI za prodlení s úhradou faktury-ve
výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý, byt' i jen započatý den prodlení.
výše sankce není omezena.

2. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajíckn smluvní pokutu za nedodržení terminu
odevzdání zboží dle této kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu plněni
bez dph za každý, byt' i jen započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

3. prodávajÍcÍ je povinen uhradit kupujicknu smluvní pokutu ve výši 1500 Kč bez dph za každý den
prodlení s plněním povinností v rámci záručního servisu podle ČI. lV, a to v každém jednotlivém
případě. výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě.

5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

VI.
Odstoupení od smlouvy

1. Od této kupní smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení smluvních povinnosti
kteroukoliv ze smluvních stran. Odstoupeni musí být písemné a je účinné dnem jeho doručení
druhé smluvní straně.

2. Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany prodávajÍcÍho se považuje zejména:
a) prodlenI prodávajÍcÍho s odevzdáním zboží po dobu delší než 7 kalendářních dnů,
b) pokud vůči prodávajícknu bylo zahájeno insolvenčni řIzenI,

C) insolvenčni návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho nepostačuje k
úhradě nákladů insolvenčniho řIzenI,

d) neodevzdání náhradního zboží podie záručních podmínek po dobu delší 5 dní,

Strana 3/11



KS č.: 2018160 - Nákup výpočetní techniky

e) prodlení s odstraněním vad zboží ve sjednané lhůtě delší než 5 dnů.

3. Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany kupujÍcÍho se považuje zejména:

a) prodlení kupujÍcÍho s proplacením faktury po dobu delší než 15 kalendářních dnů,

b) pokud kupujÍcÍ nezajistí podmínky pro řádné odevzdání zboží a tuto skutečnost nenapraví ani
po písemném upozorněni v dodatečné přiměřené lhůtě.

4. V případě oprávněného odstoupení kterékoliv ze smluvních stran je druhá smluvní strana povinna
uhradit veškeré účelně vynaložené náklady spojené s plněním této smlouvy a připadnou náhradu
škody.

VIII.
Změny smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, vzájemně
odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého z ustanoveni této smlouvy nemá za následek
neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilI, aby
dotčená ustanovení nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem a účelem
v nejvyšší možné miře odpovídá dotčenému ustanovení.

ČI. IX
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
identifikačních údajů uvedených v záhlaví této smlouvy.

2. Komunikace mezi smluvnImi stranami ve věcech smlouvy bude probíhat výlučně v elektronické
podobě prostřednictvím elektronického tržiště (NEN), nebo datové schránky. Komunikace
smluvních stran ve věcech provozn ich může probíhat i prostřednictvím e-mailu kontaktních osob
smluvních stran. Ke komunikaci jiným způsobem se nepřihhží. Zpráva odeslaná prostřednictvím
e-mailu se považuje za doručenou druhým dnem po jejím odeslání příslušné smluvní straně.

3. Kontaktní osobou prodávajÍcÍho je:

4. Kontaktní osobou kupujÍcÍho je:

5. Plnění za kupujÍcÍho přejimají v místě plnění kontaktní osoby nebo jiní určeni pracovnici.
6. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

identifikačních údajů uvedených v záhlaví této smlouvy.

7. ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu

8. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), osobou povinou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z
veřejných výdajů.

9. prodávajĹcÍ je povinen archivovat orjginá|ní vyhotovení smlouvy včetně dodatků, originály
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujÍcÍch se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10
let od jejího splnění. Po tuto dobu je prodávajÍcÍ povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu
kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním této smlouvy.

10. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhiasi se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním
v plném rozsahu. Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajistí kupujÍcÍ.

Strana 4/11



KS č.: 2018160 - Nákup výpočetní techniky

X.
Závěrečná ustanoveni

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí rámcovou smlouvou, právním řádem České
republiky a zejména pak přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů.

2. Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném případě
bude spor projednán před českým soudem příslušným podle místa sídla kupujÍcÍho.

3. Smluvní strany prohlašujI, že předem souhlasi, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb,
o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřistupněnhn, či zveřejněním celé této
smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a oko|ností s touto smlouvou souvisejÍcÍch,
ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž po jednom
vyhotovení náleží každé ze smluvních stran.

5. Nedňnou součástí této smlouvy je:

· příloha č. 1 - položkový rozpis předmětu plnění,
· příloha č. 2 - parametry komponentů PC-A-02,
· příloha č. 3 - parametry komponentů NB-B-02
· příloha č. 4 - parametry komponentů B2

6. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tuto smlouvu řádně projednaly a přečetly, že je
sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli pod
nátlakem, v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji svoje
vlastnoručnI podpisy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv dle ustanoveni § 4 ve spojeni s ustanovením § 6 odst. 1 zákona
o registru smluv. KupujÍcÍ je povinen prodávajÍcÍho neprodleně informovat o zveřejněni této
kupní smlouvy v registru smluv prostřednictvím e-mailu zaslaného kontaktní osobě
prodávajÍcÍho.

V Ústi nad Labem dne ' 8 -06- 2018 , V P,aze dne OL -06- 2018
. KupujÍcÍ: i prodávajict

Hasičský zcSchranný sbor
Ústeckého krQje

400 01 Horova 10
Ústí nad Labern

:_21
l l

ÉÉl
Ĺ i
:

;

l i
i

Strana 5/11



Kupní smlouva č.: 2018160 - Nákup VT

Příloha č. 1 ke KS č. 2018160 - položkový rozpis předmětu plněni

Specifikace - položkový rozpis
'2018160_Nákup výpočetní techniky

Značka a typ VT, která Počet ks k Cena Kč/ks bez DPH Celková cenaNazev Popis zakladni bude dodána nákupu Kč/bez DPH

PC-A-02 - Osobní viz. RS Dell Optiplex 5050 30 14022 420 660,00
počítač
PC-A - Rozšíření Rozšířená záruka pro PC-
servisní záruky A na 5 let 30 800 24 000,00

NB-B-02 · Notebook Notebook (24", a ostatní Dell Latitude 5480 11 23301 256 311,00viz. RS)

NB-B - Dock Station Dock Station/replikátor Dell Dock WD15 130 W 11 3116 34 276,00portů NB-B

NB-B - Prodloužená Rozšířená záruka pro NB-
záruka B na 5 let 11 2044 22 484,00

Monitor (23,8" - 24",
Monitor B2 výškové nastaveni, Dell P2417H 66 3380 223 080,00

náklon a ostatní viz. RS)

! 159 CELKEM Kč bez
DPH 980 811,00

21% DPH 205 970,31

CELKEM Kč S DPH 1 186 781,31

Strana 6/11



Kupní smlouva č.: 2018160 - Nákup VT

Označeni nnfemí ob,ednaci kadj Sestava PC-A-O2 sesiava PC-A-O2

Funkcionalita Ipro ram. v baveni Minimálni požadované , .g y Parametry nabizene uchazečiparametry

ZÁKLADNÍ SESTAVA

Ano. Zaručená podpora operačniho
Zaručená podpora operačního sysNmu Microsoft Windows systému Microsoft Windows aktuálni

Systémová platforma aktuální verze dostupné v dobé dodávky na trhu, MS ') verze dostupné v době dodávky na
Windows min. 10, zpětná kompatibilita Win 7 a 8 , 8.1 uhú. MS Windows inin. 10. zpětná

kompatibilita Win 7 a 8 ,8.1

yýrobce , .Dell.
název ') OptiPlex

Nabízený poČítaČ provedeni l typ 5050 SFF
Passmark CPU (mvw passmařk com) 7000 7035 (ke dni 12/4/2016)
techno|oq|e (32"64 bítj 64 bit 64 bit
výrobce Intel
označeni

. Intel Core 15-6500počet jader " " 4 fyzíc"k"á jádra 4 fyzická jádra
I CPU (procesor) vwtuahzace

. . . . , .. . .. . . .. ano anoCash Eaměť ' 6 MB
freicvencé 'l 3 2GHz
pance LGA 1151
vý'Qb'!?., , . J Dell OEM

Operační paměť d'uh" . . , .. . DDR3 DDR4ve|lkQ$t ' " """ ""8ČB 8GB
počet paméľ'ovÝch moduhi 2 2
výtobce ')

Hard dosk d'uh (fozhrani) ' ' " "" saťa Ill mvĽlge,...._._.._9!áčkyj'p"|. .....,...,,.....,.......... ....7200
vehkost ' í'®""""""""""""""""""""""""""
yýrobce . 'I Dell
označeni ') Deú
podpora dual-channel. .

... ano ano¢.|!'PSĚ".. . . . . . . . . ...:) lnteOQ270 Chiµet
10/100/10OO MbiUsec, RJ45. Wake on LAN 1QV1QÔ/1Q00 Mbil/sec, RJ45. Wake on|ntegrovana sitova kam

LAN
ano. InteO HD G[aphóc$ 530.

mm 1 GB ľozl|šení 1920X1200/85HZ 'ideopamět' až 3840 MB, mUšoM až
. . , . ' 4096x2304@24Hz. podpora rozhšenimtegrovana graficka karta l podpora DirectX min v 11. rozhraní lx 1920X1200/85HZ, podpora DirectX 12.

i VGA + lx DispdayPoR. OVI nebo HDMI ,
Zák|adni deska i fozhfan| lx VGA + 2x ChsplayPoň lx

l HDM|
integrovaná zvúµá karta . , , . , lx lx

,lx lx half heighč PCle x16
počet volných pci nebo PCI Exµess slotů lx half height PCi0 X4

Ix M 2 (22x80mm nebo 22x42mm}

USB 2 O, USB 3 O USB 3 O - min 4x (2 x přední panel} USB USB 3 1 · 6x (2 x p@dni panel). USB
2 O · rmn 4x 2 O - 4x (2 x přední panel) lx |n|ernÍ

htegrovaná konektMta . , ... 2 Ohnkoyy ystup , , ano ano, zadní
vs!!!P pro mikrofon lx ano lx přední UnNe(sa| audio Jack
vÝslup p(0 sluchátka Ix ano lx přední UnNe(sa| audio jack

výrobce 'L . Deil

Napájecí zdfoj °'načení ... .. . .. , .. ,. , . . . ., , .. . , .. , . ., '}. De|| 85% (80 FĹŮS B(onzeivýkon ' ' . '1.ÓOW
Enerqy Star min y. 5 , 'i"' ' ' EnefqY Star 6 O

.Příloha č. 2 ke KS č. 2018160_ parametry komponentů
Specifikace - 30x PC-A-02 včetně prodloužené 5 letě záruky

Strana 7/11



Kupní smlouva č,: 2018160 - Nákup VT

"' """ 7 r """' """ " "
,

t """"If "'"' " "

Mechanika .
. . mechanika opt disku DVD DL ± RW ano anopaměťových med|l

Skľíň provedeni SFF SFF , ... .. .SEFmožnost provozu Y'erl|ká|ně l honzonlálně ä(10 ano

Exteíni technické kl#esmce US/CZ USB USB
. . . . Ťdiuh lasemou laserovávybavéni kur$orQ'N Hadač (mys) i

ikonektor USB USB
OS Windows Profess|ond CZ OEM (downgraded 32btt) aktuálni

Základni odpovidajici vecze OS Windows - 32/64bit dle volby veřejného ano ano
píedinstalované zadavatele
programové vybaveni , Insľa|ačni CD nebo DVD s ovladači a mstalačni CD nebo DVD s Hadači a

oslatm SW v ceně
managementem na vyžádáni ph nákupu managementem na vyžádáni ph nákupu

Záruka Záruka počítače 3 roky 5 let
') Popis vÝfobce. tvp a paľametrv vyplní uchazeč
") V této sestavě není požadováno

PARAMETRYAKOMPONENTY ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADNÍ SESTAVY PC-A-01

Označeni Minimálni požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

Parametry totožne se sestmu PC-A-01
Sestava PCJL-02 ktomé systémového disku kterým je SOD ANO

mán 250 GB

Pmmetry jsou totožné se seľavou PC-A-

Sestava PC-A-03 01 krcimé systémm,ého disku kte'ým je neSSD 250 GB a druhým (datovým) diskem
je HDD 1 TB

Naýšeni vehkosb
ůperačni parněb na hodnota 16 GB DDR3
hodnotu

, . BO-RE DL l OVDiCD RW DL l .Mechaniky Mechanika aphckych disku |nte[nl
pamět'wých médii -. .. RAMčtečka pam karet SO SDHC. SDXC interní

prov'eděni.
. . Mimtowermožnost piqyozu verl|ká|né i horizontálně neZměna skhně PC ·-·-, --· ;--- '--' ·-·: ·--· ----- ,počet sachet pro apticke mechaniky nebo vyjmulelne pevne disky lx

počet šachet pro mechaniky 3.5' lx
Zámka Rozši7eni seMsni záruky PC-A 5 let ANO - 5 let

Strana 8/11



Kupní smlouva č.: 2018160 - Nákup VT

Příloha č. 3 ke KS č. 2018160_ parametry komponentů

3pecmKace - 11x nu-u-už vceme proaiouzene iere zaruky a aoKovect stanice

Označeni ňntern' ob,ednaci Hid) Sestava NB-B-01 Sestava NB-B-01

FunkclonaIita lprogram. vybaveni Minimálni požadované Parametry nabizene uchazečiparametry
ZÁKLADNÍ SESTAVA

Ano. Zaručená podpora operačního
Zaručená podpota operačního systému Mlcrosolt Windows systému Microsoft Windows aktuálni

Systémová platforma aktuálni verze dosľupné v době dodávky na trhu, MS ') verze clostupné v době dodávky na
Windows inin. 10, zpětná kompatibilita Win 7, 8 a 8.1 trhu, MS Windows min, 10, zpětná

kompatibilita Win 7 a 8 , 8.1

yýcobce, . .. ... ,. . , ..... . ., . .. . , ,. .. . ...,...... . . .. . Pe'i
název ") Latdude

Nabízený počitač proved0ni l typ 5480
Passmark CPU (dle vNňv passmark com) 4000 4317ke dni15 11 2016

(32/64 bit) " 64 bit " 64 bit
výrobce ') Intel

Core i5-6300U
počet jader 2 2CPU (procesor) cash paměť

. 3ME1fiekvence "l 2,4GHZ
patice FCBGA1356
výtobce 'l . , Dell OEM

Operační paměť d'ýh. !?'hran| DDR3 " " DDR4
vehkost 8GB' " 8GB
vý(obce '.)
druh rozhraní ' '"" 'ŠÄTA ll

Hard dtsk otáčky (rpm] . , .. ') . . 250 GB SSD viz niže
ca?h paměť (MB] . , . ,. . , . .. . . " " ' ' ') " "' "'"' " ' """'"
vehkost 500 GB
yýtobce ') , . Dell OEM
%nač¢ni . . ') 5x80
pocípora"äijakhänne| ' '

. , . . . . ,. , ano Anochiµet ") |nteqfovanÝ v CPU
řadič 'l.. SATNII
inte,gtovaná 9fafická karta ., " nesddené 1ČB podpora DwectX 11. " nesdílené 1GB. po,dµra DirectX,1,1,
pgčet yolr!ých slotů ,, ') '" O ' '
integcovaná zvU'koá kana' '

. .. . . . . . lx lxTPM chip ano ano
sYstémwá sbérmce pro doks ation ano ano. přes US&C

Základni deska mt.erní 4G nody| . . . ano.. . . . .. . . . . , ano

mtegřovaná sHbvá karta 101100/1000 Mbit'sec RJ45. Wake on LAN 10/100/1000 Mbit/sec RJ45. Wake on
. ......... LAN

bezdrátové piipojeM \Mreles LAľl 802 11a,'"g (b/gyn. Blue-Tooth Dual-Band Wweless-AC 8265 Wi-Fi +
integ(ovaná konektMta BT 4 2 'Nweless Card (2X2)

USB ,, 4x !USB 3 O.min 2x) , , 3x USB 3.0, lx. USB-C , ,
HCM nebo OP lx s rozhšenim min VGA, HÓ'MI. OP UŠB-Č lx sextemi vystup pro chspky 1920X1080

, rozhšem'm 1920X1080y?'t!u? p'?.'n!k!ofon , . ano..
vYstup pro sluchátka ano ano

Baterie Výdrž balené dle EJapco MobdeMark® 2014 6 hodin Kce než 6 h®m

Cb := f. _ _ a a r"n m ^ m . . = = K

Strana 9/11



Kupní smlouva č.: 2018160 - Nákup VT

max mmezi velikosh uhlopiičky dispdeje "l'kosl úhlopHčky d|sµeje 14 O" TFT,
display vehkost a rozlišeni 14" - 15,6", TFT, mamý. rozhšem mm HD matný. rozhšeni 1366 x 768 ISO)

(min 1366 x min 768 ISO)
hmotnost včetně hlavni baterie . , , .

. max 2,7 kg 1,6kqDalší parametry integrwaný p0|0hoyý cMadač
..

" ' Touch Pad Touch Pad
!Qteg(ôvaná"Ŕiäea'|ce' " "

. .., .
' CZ/US

., .. .. cz/us|ntegrwané aucho mik.rofon, 5leľeorepro"dljŘtory mikrofon s|ereo[eF(odukfon/
mtegcovaná kamera

.... ... äňQ . . .. anointegrovaná Čtečka ohsku Fstů ano "' ano
Mechaniky mechan!ka opt.. disků "" DVCJ-RW/OL ,. lx , lX, Dell externaľ USB, DVO+/-
pamět'cwYch médii čtečka karet " ' " "" " " Šti "ŠĎHČ SIÍXC' ' " " " "' '" ' "" ' " "" " " ' ' lx "lx

OS Windows 8 Pfofess|ona| OEM dovmgaded. nebo aktuálni OS Wmdows 10 Profes$|onal OEM
Základni programové odpovidajici verze OS Windows 'l downgaded nebo aktuálni odpuvidajíci

vybaveni verze OS Nndows

ostatní SVV v ceně 'l ne
Záruka SeN¶sni zámka 3 roky 5 let

PARAMETRYAKOMPONENTY ROZŠĹŘENĹ ZÁKLADNÍ SESTAVY NB-B-01

Označeni Minimálni požadované parametry Parametry nabízené uchazeči

pQZaduvane parameúy t0¶ÔŽňfŠ se sestavou
Sestava NB-B-02 NB-B-01 kromě sysNmoveho chsku SOD 250 GB SSD

min. 250 GB (výměna za HDD)

k|á','esnÉce US/CZ bezdrátová ano

myš - mmj jUSB ano , ,
Extemilechmcké , lbezdrátov'á s možnosti doM'jeni ano

vybaveni a napájeni ano
., , . Eihemet, 4x USB (min 2x USB 3 O)pnslušensM

. dispday pQrt(OPyDv|'DsUb (piipadněi po ANO pozadovanodokstation e)«em ny (edljkce z DP na OVI a Dsub) audio in./out,

R,145
Záruka Rozšířeni servisni záruky notebooku 5 let ANO 5 let

') PoDis vÝrobce tvp a Qa[ametrv vVplni uchazeč
""l V tétQ $e5|avé není %Zäďwáno
'") DVD-RW/DL CD a DVD pkµscwaci mechanika s možnosti zápisu na dvouvfst',/á média

~E DL tWD/CD rw DL BlueRay l DVD l CD µep|so'laci mechanika s možno$ľ| zápisu na všechná
dvouvrstvá média

Strana 10/11



Kupní smlouva č.: 2018160 - Nákup VT

Příloha č. 4 ke KS č, 2018160_ parametry komponentů

Mlnlmalnl pozaaovane paramerry rarameuy namzene ucnazeci

provedeni l typ lcd barevný lcd Barevný Dell p2417h

provedeni zobrazovací plochy monitoru antireflexnI (matný) antireflexní (matný)
velikost úhlopříčky 23,8"- 24" 23,8"
pracovni rozlišeni min. 1920 x min. 1080 1920x1080
jas - minimálně Ĺcd/m2] 250 250
kontrast 1000:1 1000:1
pozorovací úhel 178°X178° 178°X178°
odezva maximálně 10 ms 6ms

OVI nebo DP (vČetně redukce na . . .
. . . vga+ dp + hdmi, včetne datovehorozhraní (konektory) DVl), včetne datového (video) (video) kabelu. včetně redukce na OVI

kabelu
USB konektory na monitoru 2 4
certiňkáty TCO05 ano, TCO 6.0
integrované ano/ne ano ano. Dell stereD usb SoundBar AC511
reprociunory výkon níin 2x 1W 2x 1W
možnost výškového nastavení a náklonu ano ano
příkon M *) 19 w (obvyk|e)/ 39 w (max.)
servisní záruka 3 roky 3 roký

Strana 11/11


